[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.11.2021_ № 449-од

Об утверждении  итоговых результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году
 по предмету математика
В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области от 30.08.2021 №322/1-од «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
	1.
	Утвердить список победителей и призеров по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году по предмету математика (Приложение 1).

	2.
	ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.

	3.
	Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить внесение результатов школьного этапа олимпиады по предмету математика в систему АСУ РСО в срок до 12 ноября 2021 года.

	4.
	Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

	Руководитель
Юго-Восточного    управления
	                                                     Е.Ю.Баландина

Кочемасова М.А.  8(84670)26102
Приложение 1 к распоряжению

от 08.11.2021 № 449-од
Список победителей и призеров
 по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году
 по предмету математика
	№

п/п
	Наименование ОО
	Класс
	ФИО
	Итоговая сумма баллов
	Статус участника

	1
	ГБОУ СОШ с.Алексеевка
	4
	Долбин Дмитрий Владимирович
	6
	победитель

	2
	ГБОУ СОШ с.Алексеевка
	4
	Беда Яна Олеговна
	5
	призер

	3
	ГБОУ СОШ с.Алексеевка
	4
	Лихобабина Глафира Игоревна
	5
	призер

	4
	ГБОУ СОШ с.Алексеевка
	4
	Шапошникова Юлия Михайловна
	5
	призер

	5
	ГБОУ СОШ с.Алексеевка
	4
	Палатов Арсений Николаевич
	5
	призер

	6
	ГБОУ СОШ с.Алексеевка
	4
	Ионова Виктория Александровна
	5
	призер

	7
	ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
	4
	Леонов Егор Алексеевич
	6
	победитель

	8
	ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
	4
	Панкратов Никита Владимирович
	5
	призер

	9
	ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
	4
	Черкасов Евгений Александрович
	5
	призер

	10
	ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
	4
	Яровикова Варвара Сергеевна
	5
	призер

	11
	ГБОУ СОШ пос. Новый Кутулук
	4
	Марфин Артём Дмитриевич
	5
	призер

	12
	ГБОУ СОШ с.Петровка
	4
	Редичкин Арсений Олегович
	7
	победитель

	13
	ГБОУ СОШ с.Петровка
	4
	Егоров Сергей Дмитриевич
	5
	призер

	14
	ГБОУ СОШ № 1 г.Нефтегорска
	4
	Денисов Владимир Максимович
	6
	победитель

	15
	ГБОУ СОШ № 1 г.Нефтегорска
	4
	Малышева Анастасия Юрьевна
	5
	призер

	16
	ГБОУ СОШ № 1 г.Нефтегорска
	4
	Вишнякова Милана Анатольевна
	5
	призер

	17
	ГБОУ СОШ № 1 г.Нефтегорска
	4
	Петриченко Екатерина Александровна
	5
	призер

	18
	ГБОУ СОШ № 1 г.Нефтегорска
	10
	Шляпин Илья Семенович
	5
	призер

	19
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	4
	Кожухова Маргарита Валерьевна
	7
	победитель

	20
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	4
	Бездоровникова Маргарита Максимовна
	6
	призер

	21
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	4
	Борисов Дмитрий Евгеньевич
	6
	призер

	22
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	4
	Иванова Дарья Дмитриевна
	5
	призер

	23
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	4
	Плетнев Андрей Васильевич
	5
	призер

	24
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	5
	Осипова Анастасия Андреевна
	5
	призер

	25
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	6
	Лопутнёва Софья Владиславовна
	5
	призер

	26
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	8
	Давлетшин Владислав Артурович
	5
	призер

	27
	ГБОУ СОШ № 2 г.Нефтегорска
	8
	Князева Варвара Игоревна
	5
	призер

	28
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	4
	Качимов Павел Андреевич
	5
	призер

	29
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	4
	Памурзина Любовь Валерьевна
	5
	призер

	30
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	4
	Романов Артём Александрович
	5
	призер

	31
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	4
	Канайкина Дарья Евгеньевна
	5
	призер

	32
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	4
	Памурзина Софья Михайловна
	5
	призер

	33
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	4
	Трифонова Алина Михайловна
	5
	призер

	34
	ГБОУ СОШ № 3 г.Нефтегорска
	8
	Преснов Данила Александрович
	5
	призер

	35
	ГБОУ СОШ с.Утевка
	4
	Курашкина Екатерина Алексеевна
	5
	призер

	36
	ГБОУ СОШ с.Богдановка
	4
	Яковлев Дмитрий Сергеевич
	5
	призер

	37
	ГБОУ СОШ с.Зуевка
	11
	Ключников Иван Сергеевич
	6
	победитель